Κωφών Αργυρούπολης διαδροµής «Μέγαρα - Μαγούλα - Ασπρόπυργος - Ταύρος - 
Αργυρούπολη» που έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ αριθµ. 27/2011 σύµβασης στον 
αυτοκινητιστή Παναγιώτη ∆ηµητρίου µε την ίδια τιµή που το εκτελούσε ο προηγούµενος 
µεταφορέας, ήτοι µε εκατόν πενήντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά (153,60 €) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ.  
Β) Για την ανάθεση του δροµολογίου Νο 8 του Ειδικό ∆ηµοτικού Σχολείου Τυφλών Καλλιθέας 
διαδροµής «Ζωγράφου – Εξάρχεια - σχολείο» που έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ 
αριθµ. 47/2011 σύµβασης στον αυτοκινητιστή Νικόλαο Τζουµανίκα µε την ίδια τιµή που το

[...]

φάσµα του αυτισµού» Αιγάλεω διαδροµής «Χαϊδάρι – Πετρούπολη – Ίλιον – Άγ. Ανάργυροι – 
Περιστέρι – σχολείο» που έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ αριθµ. 47/2011 σύµβασης 
στην εταιρεία Ι.Π. Κοτσίρης Μον. ΕΠΕ µε την ίδια τιµή που το εκτελούσε ο προηγούµενος 
µεταφορέας, ήτοι µε εκατόν σαράντα τέσσερα ευρώ (144,00 €) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ. 
∆) Για την ανάθεση του δροµολογίου Νο 3 του Μουσικού Σχολείου Ιλίου διαδροµής «Κολωνός - 
Βοτανικός - Οδός Αχαρνών - Πλ. Αµερικής - Κ. Πατήσια - Σεπόλια - Ίλιον (σχολείο)» που έµεινε 
κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ αριθµ. 82/2011 σύµβασης στην εταιρεία Ι.Π. Κοτσίρης 
Μον. ΕΠΕ µε την ίδια τιµή που το εκτελούσε ο προηγούµενος µεταφορέας, ήτοι µε εκατόν 
σαράντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτά (148,80 €) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ. 
Ε) Για την ανάθεση του δροµολογίου Νο 7 του Μουσικού Σχολείου Ιλίου διαδροµής «Αιγάλεω - 
Περιστέρι - Ανθούπολη - Πετρούπολη - Ίλιον (σχολείο)» που έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης 
της υπ’ αριθµ. 82/2011 σύµβασης στην εταιρεία Ι.Π. Κοτσίρης Μον. ΕΠΕ µε την ίδια τιµή που το 
εκτελούσε ο προηγούµενος µεταφορέας, ήτοι µε εκατόν πενήντα ένα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά 
(151,68 €) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Α) την ανάθεση του δροµολογίου Νο 1 του Ειδικού Νηπιαγωγείου –∆ηµοτικού Σχολείου Κωφών 
Αργυρούπολης διαδροµής «Μέγαρα - Μαγούλα - Ασπρόπυργος - Ταύρος - Αργυρούπολη» που 
έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ αριθµ. 27/2011 σύµβασης στον αυτοκινητιστή 
Παναγιώτη ∆ηµητρίου µε την ίδια τιµή που το εκτελούσε ο προηγούµενος µεταφορέας, ήτοι 
153,60 € (εκατόν πενήντα τρία ευρώ και εξήντα λεπτά) ηµερησίως χωρίς ΦΠΑ.  

Β) την ανάθεση του δροµολογίου Νο 8 του Ειδικό ∆ηµοτικού Σχολείου Τυφλών Καλλιθέας 
διαδροµής «Ζωγράφου – Εξάρχεια - σχολείο» που έµεινε κενό λόγω άρνησης παράτασης της υπ’ 

αριθµ. 47/2011 σύµβασης στον αυτοκινητιστή Νικόλαο Τζουµανίκα µε την ίδια τιµή που το